1

证券代码：300232          证券简称：洲明科技       公告编号：2018-036

深圳市洲明科技股份有限公司

关于拟投资设立海外子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、对外投资的概述

1、对外投资的基本情况

基于进一步开拓海外市场，满足公司战略发展的需要，深圳市洲明科技股份

有限公司（以下简称“公司”）拟使用自有资金70万美元出资，在美国特拉华州

设立海外子公司：Unilumin North America Inc.（暂用名，以美国当地工商登

记机关核准为准。）

2、董事会审议情况

2018年3月30日，公司第三届董事会第四十七次会议审议通过了《关于拟投

资设立海外子公司的议案》，鉴于该事项有利于公司海外业务的拓展，故董事会

一致同意公司在美国特拉华州投资设立海外子公司的议案。

3、根据《公司章程》、《公司对外投资管理办法》及《深圳证券交易所创

业板股票上市规则》等相关法律法规的规定，本次对外投资在董事会审批权限范

围内，无需提交股东大会审议。同时本次对外投资不涉及关联交易，不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、拟设立海外子公司的基本情况

1、公司中文名称：洲明（北美）有限公司（暂用名）

2、公司英文名称：Unilumin North America Inc.（暂用名）

3、注册地址：美国特拉华州（具体位置待定）

4、、

432

2

具体的子公司名称、注册资本、注册地址、经营范围等以美国当地工商登记

机关核准为准。

三、对外投资合同的主要内容

本次对外投资事项为公司设立全资子公司，故无需签订对外投资合同。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资设立海外子公司的目的

本次在美国设立子公司是为了进一步拓展海外市场，有利于公司建设北美地

区的本地化服务网络，满足公司战略发展的需要，有助于增强公司的综合竞争力。

本次设立子公司的资金均为公司自有资金，不会对经营成果产生不良影响，不存

在损害上市公司及股东利益的情形。

2、存在的风险

（1）本次在美国设立子公司，公司需要了解和熟悉美国的政策体系、法律

体系、